instrumentation & monitoring
Fiche technique C17
La sonde numérique bluetooth comprend un capteur biaxial,
un enrouleur, et un PDA de terrain sur lequel tourne le
logiciel d’acquisition « inport ». La sonde numérique est un
instrument de précision pour des mesures de déformations
latérales.
Une connexion bluetooth entre le capteur de précision et

Télécommande d’acquisition
Dimensions 65 x 35 x 15 mm
Poids 26g
Batterie 1 x GP23A
CARACTÉRISTIQUES
Itmsol vous propose ce produit fabriqué par Soil instruments. Soil Instruments a une politique permanente de revue de la conception et se réserve le droit de modifier les présentes spécifications sans préavis.
Date de publication: 15/10/2017
t:	 +33 (0)1 40 47 03 14
f:	 +33 (0)9 57 67 36 49
3, rue de l’arrivée
75015 Paris, France
itmsol Registre RCS. 788 474 286 Paris France Numero SIRET 788 474 286 00010.
Sonde inclinométrique numérique bluetooth
Comprenant une sonde biaxiale 500 mm, câble, enrouleur, chargeur, support de câble, télécommande d’acquisition, PDA de terrain, certificat d’étalonnage et manuel
d’utilisateur. A utiliser avec un tubage de diamètre extérieur maximum de 85 mm.
C17-30M longueur de câble de 30 mètres, ± 250mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-50M longueur de câble de 50 mètres, ± 250 mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-75M longueur de câble de 75 mètres, ± 250 mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-100M longueur de câble de 100 mètres, ±250 mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-125M longueur de câble de 125 mètres, ± 250 mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-150M longueur de câble de 150 mètres, ± 250 mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-175M longueur de câble de 175 mètres, ± 250 mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-200M longueur de câble de 200 mètres, ± 250 mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-225M longueur de câble de 225 mètres, ± 250 mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-250M longueur de câble de 250 mètres, ± 250 mm/500 mm (± 30 degrés d’arc)
C17-30M-± 60° longueur de câble de 30 mètres, ± 433mm/500 mm (± 60 degrés d’arc)
C17-50M-± 60° longueur de câble de 50 mètres, ±433mm/500 mm (± 60 degrés d’arc)
C17-100M-± 60° longueur de câble de 100 mètres, ± 433mm/500 mm (± 60 degrés d’arc)
C17-150M-± 60° longueur de câble de 150 mètres, ± 433mm/500 mm (± 60 degrés d’arc)
C17-200M-± 60° longueur de câble de 200 mètres, ± 433mm/500 mm (± 60 degrés d’arc)
C17-30M-± 90° longueur de câble de 30 mètres, ± 500 mm/500 mm (± 90 degrés d’arc)
C17-50M-± 90° longueur de câble de 50 mètres, ±500mm/500 mm (± 90 degrés d’arc)
C17-100M-± 90° longueur de câble de 100 mètres, ± 500mm/500 mm (± 90 degrés d’arc)
C17-150M-± 90° longueur de câble de 150 mètres, ± 500mm/500 mm (± 90 degrés d’arc)
C17-200M-± 90° longueur de câble de 200 mètres, ± 500mm/500 mm (± 90 degrés d’arc)
C17-250M-± 90° longueur de câble de 250 mètres,± 500 mm/500 mm (± 90 degrés d’arc)
Sonde inclinométrique numérique bluetooth (Unités Impériales - non SI)
Comprenant une sonde biaxiale de 24’, câble, enrouleur, chargeur, support de câble, télécommande d’acquisition, PDA de terrain, certificat d’étalonnage et
manuel d’utilisateur. A utiliser avec un tubage de diamètre extérieur maximum de 85 mm.
C17-100F sonde de 24’ avec 100 pieds de cable (±30 degrés d’arc)
C17-200F sonde de 24’ avec 200 pieds de cable (±30 degrés d’arc)
C17-300F sonde de 24’ avec 300 pieds de cable (±30 degrés d’arc)
Batterie de rechange, chargeur et câbles
C17-4.1 Chargeur universel pour inclinomètre (3 LED connexion 2 pôles) Comprend câble secteur version UE.
C17-4.2 Câble secteur région Australasie, longueur de 1,9 mètre
C17-4.3 Câble secteur région UE, longueur de 1,9 mètre